Adres e-mail Organizatora, pod którym można uzyskać informacje na temat 

organizacji Konkursu: konkursyradio@timesa.pl  

http://www.eska.pl/
http://www.eska.pl/
mailto:konkursyradio@timesa.pl

2. NAGRODY 

2.1. Zwycięzca każdej edycji Konkursu otrzyma: 

a) 1 x zestaw kosmetyków Ziaja każdy o wartości 297,97 zł brutto (dwieście 

dziewięćdziesiąt siedem złotych dziewięćdziesiąt siedem groszy)  

2.2. Organizator oświadcza, iż wszystkie nagrody zostaną wydane zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa podatkowego. 

2.3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za niemożność odbioru lub  

nieodebranie którejkolwiek nagrody, z jakiejkolwiek przyczyny leżącej po stronie